1
2

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Проект


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                                сесія                    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                      №                                     

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Анкіної Наталії Андріївни від 14.02.2019 №07733, Бабенка Віктора Олександровича від 12.02.2019 №07165, Багмета Романа Миколайовича від 28.02.2019 №010543К, Барсукова Олексія Володимировича від 15.03.2019 №13173, Биковської Анастасії Олегівни від 08.02.2019 №Б-1588, Боркути Олександра Миколайовича від 13.02.2019 №007392, Вакеріної Таміли Іванівни та Ковтуна Сергія Володимировича від 20.03.2019 №014083, Верхогляд Таміли Юріївни від 11.02.2019 №06870, Волокової Тамари Ананіївни від 11.03.2019 №012107, Волошина Костянтина Дмитровича від 11.03.2019 №012053, Вострокнутова Сергія Володимировича від 21.03.2019 №014364, Галстян Світлани Сергіївни від 18.03.2019 №013500, Галуц Вікторії Вячеславівни від 19.03.2019 №013788, Гончарук Ніни Михайлівни та Гончарука Володимира Калістратовича від 05.03.2019 №11392, Горба Івана Вікторовича від 07.02.2019 №006491, Дробіної Олени Леонідівни від 26.02.2019 №10071, Желдака Юрія Івановича від 04.02.2019 №005534Д, Євмінової Галини Володимирівни від 05.02.2019 №05712, Єрьоменко Ольги Михайлівни від 28.02.2019 №10649, Заїки Людмили Володимирівни та Заїки Володимира Михайловича від 19.02.2019 №08750, Завгороднього Олексія Сергійовича від 12.03.2019 №12351, Заплюя Федіра Федоровича від 25.02.2019 №009740, Кальченка Олександра Андрійовича від 13.03.2019 №12677, Кас’янова Вадима Олександровича від 31.10.2018 №51870, Клісака Валерія Арнольдовича від 09.02.2019 №006844, Ковальової Наталії Семенівни від 27.02.2019 №010382, Колесник Оксани Борисівни від 20.03.2019 №014150, Колоди Романа Олександровича від 20.03.2019 №013964, Комарової Ольги Федорівни від 07.02.2019 №006356, Коріня Олексія Володимировича від 08.02.2019 №06501, Клімінського Романа Антоновича від 14.03.2019 №12903, Кріцького Віталія Олександровича від 13.03.2019 №012750, Крижановського Романа Вікторовича від 13.02.2019 №07577, Кубарського Сергія Леонтійовича від 12.03.2019 №012250, Латкіна Станіслава Сергійовича від 12.02.2019 №007347, Леміжанського Павла Васильовича від 14.03.2019 №012936, Линніка Юрія Юрійовича від 18.02.2019 №08354, Литвин Валентини Тимофіївни від 14.03.2019 №012949, Лепеси Ірини Володимирівни від 02.02.2019 №005480, Мельника Володимира Васильовича від 15.03.2019 №013122, Моісєєнкової Ніни Іванівни від 12.03.2019 №012255, Молошонока Леоніда Михайловича від 08.02.2019 №006635, Морозенка Сергія Сергійовича від 04.02.2019 №05563, Нестеренка Євгена Анатолійовича від 01.03.2019 №010743Д, Нечоси Наталії Анатоліївни та Нечоси Тетяни Сергіївни від 14.03.2019 №013003, Паська Андрія Олександровича від 18.02.2019 №008367, Пілюгіної Світлани Миколаївни від 18.03.2019 №013535, Писаренко Валентини Дмитрівни від 01.02.2019 №005309, Плахотника Валерія Володимировича від 28.02.2019 №10543, Подерьогіної Нели Анатоліївни від 04.02.2019 №05614, Полинько Світлани Миколаївни від 21.02.2019 №009301, Прокопенко Ольги Андріївни від 20.02.2019 №008837, Рєзнік Любові Григорівни від 05.02.2019 №05822, Римарчука Віталія Анатолійовича від 06.03.2019 №011935, Руденка Миколи Миколайовича від 14.02.2019 №07796, Семянник Людмили Петрівни від 08.02.2019 №06500, Соколенко Ольги Іванівни від 31.08.2019 №005064, Сокуренко Ольги Миколаївни та Сокуренка Сергія Олександровича від 26.02.2019 №009883, Смолянської Наталії Олександрівни від 18.03.2019 №13570, Степанюка Володимира Вікторовича від 07.02.2019 №006449, Халімоненка Анатолія Івановича від 27.02.2019 №10158, Хоменка Олександра Олександровича віл 12.02.2019 №007258, Цедрик Зої Іванівни від 13.05.2019 №12957К, Шкарупи Андрія Васильовича від 14.03.2019 №012918, Шкарупи Василя Трохимовича 26.02.2019 №09928, Ульченка Даниіла Васильовича від 07.02.2019 №006474, Ушакової Надії Вікторівни від 13.03.2019 №12674, Юрченко Ніни Андріївни від 11.03.2019 №12090, Яценко Людмили Павлівни від 21.02.2019 №09233П, Яроша Геннадія Степановича від 05.02.2019 №05954, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі їх відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Крижановському Роману Ігоровичу на земельну ділянку 
№91, відповідно до детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Ульченку Даниілу Васильовичу на земельну ділянку 
№73, відповідно до детального плану території, обмеженої вулицями 
Леваневського, Садова та яровою зоною смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.3. Бабенку Віктору Олександровичу на земельну ділянку, яка розташована між житловими будинками №137В та №139А по 
вулиці Балакірєва, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.4. Малошоноку Леоніду Михайловичу на земельну ділянку під 
гаражем М-11 по вул.Широкій, орієнтовною площею 0,0023га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.5. Паську Андрію Олександровичу на земельну ділянку під 
гаражем 6 по вул.Медичній, орієнтовною площею 0,0023 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.6. Плахотнику Валерію Володимировичу на земельну ділянку під гаражем 22, блок 6 по вул.Рилєєва, орієнтовною площею 0,0021 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.7. Халімоненку Анатолію Івановичу на земельну ділянку під гаражем 32 по вул.Васильєвській, орієнтовною площею 0,0020 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.8. Заплюю Федіру Федоровичу на земельну ділянку під гаражем 4, комплекс гаражів 29В, секція 1 по просп.Василя Стуса, орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.9. Боркуті Олександру Миколайовичу на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство «Дніпро», вулиця 14, ділянка 4, орієнтовною 
площею 0,1000 га для індивідуального ведення садівництва.

6.10. Клімінському Роману Антоновичу на земельну ділянку під 
гаражем 18, ГБК «Лівобережний-3» по вул.Харківській, орієнтовною площею 0,0018 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.11. Леміжанському Павлу Васильовичу на земельну ділянку під 
гаражем 7, ГБК «Лівобережний-3» по вул.Харківській, орієнтовною площею 0,0020 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.12. Мельнику Володимиру Васильовичу на земельну ділянку під 
гаражем 5, ГБК «Черемушки-3» по вул.Гайдамацькій, орієнтовною площею 0,0020 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Смолянській Наталії Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Маршова, 106А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Кас’янову Вадиму Олександровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Коротка, 12В для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Дробіній Аллі Леонідівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Санаторна, 12 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.4. Багмету Роману Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Ціолковського, 12 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.5. Єрьоменко Ользі Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
4-й пров.Невський, 65 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.6. Кріцькому Віталію Олександровичу на земельну ділянку за адресою: вул.Курганська, 57 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.7. Цедрик Зої Іванівні на земельну ділянку 
за адресою: смт Карнаухівка, вул.Рибальська, 96 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Шкарупі Андрію Васильовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Федора Сокуренка, 161 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.9. Соколенко Ользі Іванівні на земельну ділянку за адресою: вул.Пирогова, 9 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.10. Писаренко Валентині Дмитрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Романківська, 80/2 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.11. Комаровій Ользі Федорівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Січеславський шлях, 44 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.12. Рєзнік Любові Григорівні на земельну ділянку 
за адресою: 1-й пров.Алчевський, 94/2 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.13. Желдаку Юрію Івановичу на земельну ділянку за адресою: вул.Вишнева, 33 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.14. Ярошу Геннадію Степановичу та Ярошу Олександру Геннадійовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Єнісейська, 13 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.15. Анкіній Наталії Андріївні на земельну ділянку за адресою: вул.Чорновицька, 2 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.16. Верхогляд Тамілі Юріївні на земельну ділянку 
за адресою: вул.Донська, 155 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.17. Хоменку Олександру Олександровичу на земельну ділянку за адресою: вул.Львівська, 30А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.18. Юрченко Ніні Андріївні на земельну ділянку за адресою: 
6-й пров.Гетьмана Дорошенка, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.19. Моісєєнковій Ніні Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Маршова, 152А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.20. Кубарському Сергію Леонтійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Зої Космодем’янської, 44 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.21. Римарчуку Віталію Анатолійовичу на земельну ділянку 
за адресою: вул.Тритузна, 19Б для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.22. Гончарук Ніні Михайлівні та Гончаруку Володимиру Калістратовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Коцюбинського, 13/17 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.23. Латкіну Станіславу Сергійовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Олекси Сокола, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.24. Галуц Вікторії Вячеславівні на земельну ділянку за адресою: 
2-й пров.Федора Бульбенка, 19 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.25. Пілюгіній Світлані Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Семена Карнауха, 93 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.26. Вострокнутову Сергію Володимировичу на земельну ділянку за адресою: вул.Менделєєва, 51 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.27. Ковтуну Сергію Володимировичу та Вакеріній Тамілі Іванівні на земельну ділянку за адресою: вул.Пряма, 15 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


8. Надати громадянину Завгородньому Олексію Сергійовичу дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки за адресою: смт Карнаухівка, вул.Семена Карнауха, 101, кадастровий номер 1210400000:04:009:0015, загальною площею 0,1359 га, 
з яких: 0,1000 га – з подальшою передачею у власність, 0,0359 га – 
в користування на умовах оренди для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка).

9. 9. Вилучити з користування у:

9.1. Громадянина Колоди Романа Олександровича земельну ділянку 
за адресою: 2-й пров.Федора Бульбенка, 19, загальною площею 0,0588 га, 
у зв’язку з відчуженням нерухомого майна.


9.1.1. Визнати таким, що втратив чинність п.30 рішення міської ради 
від 31.08.2018 №1147-26/VІ. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10. Внести такі зміни до рішень міської ради:


10.1. Скасувати п.6.15. рішення міської ради від 31.08.2018 №1147-26/VII.

10. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від _________ № ________

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, ім’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нестеренко
Євген

Анатолійович
	вул.Старороманківська, 14
1210400000:01:022:0176
	0,1000
	0,1000
в тому числі: 0,0248– охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,1000 - санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Степанюк
Володимир

Вікторович
	вул.Старороманківська, 16
1210400000:01:022:0192

	0,1000
	0,1000
в тому числі: 0,0216– охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,1000 - санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Лепеса
Ірина

Володимирівна
	вул.Михайла 
Грушевського, 203
1210400000:02:020:0394

	0,0492
	0,0492

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Корінь
Олексій

Володимирович
	вул.Таманська, 2
1210400000:01:018:0293

	0,0509
	0,0509

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Семянник
Людмила

Петрівна
	вул.Варшавська, 13В
1210400000:01:013:0105
	0,0611
	0,0611

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Морозенко
Сергій

Сергійович
	пров.Степана Разіна, 17
1210400000:02:033:0358
	0,0665
	0,0665

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	7
	Руденко
Микола

Миколайович
	вул.Леонтовича, 92
1210400000:02:033:0319
	0,0621
	0,0621
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	8
	Подерьогіна
Неля

Антонівна
	вул.Мелітопольська, 21
1210400000:03:029:0054
	0,0595
	0,0595

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Клісак
Валерій

Арнольдович
	вул.Гоголя, 177
1210400000:03:034:0594
	0,0623
	0,0623
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	10
	Линнік
Юрій

Юрійович
	смт Карнаухівка, вул.Кам’янська, 70
1210400000:01:002:0141
	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Заїка Людмила Володимирівна
Заїка  Володимир Михайлович
	вул. Малинова, 10Д
1210400000:02:026:0220
1210400000:02:026:0221
	0,1960
	0,1000
в тому числі: 0,0044– охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	0,0960
в тому числі: 0,0055– охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	12
	Яценко
Людмила

Павлівна
	вул.Лермонтова, 228
1210400000:03:034:0595
	0,0722
	0,0722
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Полинько
Світлана

Миколаївна
	вул.Коротка, 5Б
1210400000:01:015:0149
	0,0297
	
	0,0297
в тому числі:0,0297– другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (обмеження)
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Сокуренко Сергій Олександрович
Сокуренко Ольга Миколаївна

	вул.Котельникова, 11
1210400000:01:021:0153
	0,1000
	0,1000
із яких: 

1/2

Сокуренко С.О.

1/2

Сокуренко О.М.

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Прокопенко
Ольга

Андріївна
	земельна ділянка під гаражем 65 по вул.Магнітогорській
1210400000:02:001:0128
	0,0023
	0,0023

	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	16
	Шкарупа
Василь

Трохимович
	вул.Донська, 149
1210400000:02:020:0372
	0,0504
	0,0504
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	17
	Євмінова
Галина

Володимирівна
	вул.Балакірєва, 158
1210400000:01:016:0316
	0,0752
	0,0752
в тому числі: 0,0752– третя зона округу санітарної охорони курорту (зона спостережень)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	18
	Ковальова
Наталія
Семенівна
	вул.Білоруська, 13
1210400000:03:020:0019
	0,0620
	0,0620
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	19
	Волокова
Тамара

Ананіївна
	садівниче товариство «Турбіна», вулиця 13, ділянка 438
1210400000:01:012:0657
	0,0631
	0,0631
в тому числі: 0,0631– охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0631 - прибережні захисні смуги вздовж річок, навколо водойм та на островах
	
	для індивідуального садівництва
код КВЦПЗ – 01.05
	

	20
	Волошин
Костянтин

Дмитрович
	пров. Олександра Островського, 28А
1210400000:03:007:0031
	0,0888
	0,0888
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	21
	Нечоса Наталія
Анатоліївна

Нечоса Тетяна Сергіївна
	вул.Рилєєва, 102
1210400000:02:020:0411
1210400000:02:020:0412
	0,0631
	0,0597
	0,0034
в тому числі: 0,0034 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій

	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	22
	Кальченко Олександр Андрійович
	вул.Сурська, 161
1210400000:02:018:0279

	0,0633
	0,0633

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	23
	Ушакова
Надія

Вікторівна
	смт Карнаухівка, 
вул.Нова, 1А
1210400000:04:014:0223
	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	24
	Барсуков
Олексій

Володимирович
	смт Карнаухівка, вул.Межова, 19
1210400000:04:015:0216
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	25
	Литвин
Валентина

Тимофіївна
	вул.Романківська, 70
1210400000:01:018:0301
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	27
	Галстян
Світлана 

Сергіївні
	садівниче товариство «ім.Мічуріна», ділянка 84
1210400000:03:032:0049
	0,0800
	0,0800

в тому числі: 0,0800–- санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	
	для індивідуального садівництва
код КВЦПЗ – 01.05
	

	28
	Горб

Іван

Вікторович
	вул.Єнісейська, 15

1210400000:02:022:0234
	0,0600
	0,0600

в тому числі: 0,0600–- зони санітарної охорони
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	29
	Колесник

Оксана

Борисівна
	земельна ділянка під гаражем 405 по вул.Михайла Грушевського

1210400000:02:010:0224
	0,0028
	0,0028

в тому числі: 0,0028–- санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
